

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 251201
Stavba: Střecha Slavos administrativní budova - protisněhové zábrany

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Slavos Slaný, s.r.o.

Zhotovitel:
Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25700936
DIČ: CZ25700936

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			67 868,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			67 868,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	67 868,97	14 252,48
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			82 121,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:251201

Stavba:

Střecha Slavos administrativní budova - protisněhové zábrany

Místo:

Datum:

30. 11. 2025

Zadavatel:

Slavos Slaný, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		67 868,97	82 121,45
251201	Střecha Slavos administrativní budova - protisněhové zábrany	67 868,97	82 121,45
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		67 868,97	82 121,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha Slavos administrativní budova - protisněhové zábrany

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2025

Zadavatel:

Slavos Slaný, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				65 518,97
Ostatní náklady				2 350,00
Cena bez DPH				67 868,97
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		67 868,97	21,00%	14 252,48
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		82 121,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Střecha Slavos administrativní budova - protisněhové zábrany**

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel: Slavos Slaný, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	65 518,97
PSV - Práce a dodávky PSV	65 518,97
764 - Konstrukce klempířské	65 518,97

2) Ostatní náklady	2 350,00
VRN	2 350,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **67 868,97**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střecha Slavos administrativní budova - protisněhové zábrany

Místo: Datum: 30. 11. 2025
Zadavatel: Slavos Slaný, s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 518,97

D PSV Práce a dodávky PSV 65 518,97

D 764 Konstrukce klempířské 65 518,97

1	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	26,000	375,00	9 750,00
2	M	RMAT0001	zachytávač sněhový dvoutrubkový vč. spojky, držáku, ukončení	m	26,000	1 950,57	50 714,82
3	M	764001R	kotvicí materiál a gumové těsnění	kpl	1,000	3 832,50	3 832,50
4	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	642,973	1,90	1 221,65